UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CCAE

DEPARTAMENTO DE LETRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: LÍNGUA INGLESA - Edital n.º 32/2025 -PROGEP-DSP,

de 16 de maio de 2025 (Retificado pelo Edital nº 34/2025 – PROGEP-DSP, publicado no DOU nº 99, em 28 de maio de 2025, seção 3, pág. 69)

RESULTADO FINAL

A Banca Examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto da Área de Lingua Inglesa, regido pelo Edital n.32/2025 - PROGEP-DSP

(Retificado pelo Edital nº 34/2025 – PROGEP-DSP), torna público o resultado final do referido processo. A banca examinadora informa que o

relatório conclusivo, com o quadro de notas do Processo Seletivo, bem como as atas com as notas dos candidatos em cada prova, será homologado

pelo Colegiado Departamental, conforme prevê a Resolução no.07/2017 do CONSEPE/UFPB.

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Tatiana Ramalho Barbosa

89,2

Aprovada e classificada

Jefferson Xavier Freire da Costa

60,4

Aprovado

Mamanguape-PB, 09 de julho de 2025.

_____________________________________________________________

Profª. Dr.ª Sandra Maria Araújo Dias

Presidente da Comissão Examinadora

_____________________________________________________________

Profª. Dr.ª Juliene Paiva de Araújo Osias

Examinadora 1

_____________________________________________________________

Prof. Dr. Jeová Rocha de Mendonça

Examinadora 2

		2025-07-09T13:13:43-0300

		2025-07-09T13:37:21-0300

		2025-07-09T15:03:48-0300